Совет Средневасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

РЕШЕНИЕ

 20.09.2022                                                                                                       №1
1 собрание

3 созыва

с.Средний Васюган

Об избрании Председателя Совета Средневасюганского сельского поселения
      В соответствии с  Уставом Средневасюганского  сельского поселения и  Регламентом Совета Средневасюганского сельского поселения

Совет Средневасюганского сельского поселения постановляет:

1.  Избрать Председателем Совета Средневасюганского сельского поселения  Ненастьева Александра Станиславовича.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

	Председательствующий на заседании депутатов
Совета Средневасюганского  сельского поселения

	А.К. Русаков